
udělej 10 dřepů

4. zadání -Duhový list 2023 - 24 Brontosaurus slaví

Šipkovaná -  úkoly
      

Mlč až k dalšímu
úkolu

Vyjmenujte co
nejvíc zvířat na

písmeno R

Vyjmenujte žlutě
kvetoucí rostliny

zazpívejte si
oddílovou písničku

najdi živý hmyz

řekněte, kolikáté
narozeniny  slaví

Brontosaurus

všichni se schovejte
než se napočítá do

10

udělejte dvojice,
kdy vždy jeden jde

poslepu

ukažte kde je sever,
jih...

uvažte každý 3
uzly

vyjmenujte oddíly
Brďo, které znáte

předveďte každý
jakékoliv zvíře

popište, jak a z
čeho se dělá

bramborový guláš

vyjmenujte 5 ptáků
odlétajících do
teplých krajin

zatočte se každý
8x dokolečka a pak

pokračujte

pojmenuj 10 rostlin
včetně stromů,

které vidíš

jaké je tohle
písmeno:    .-..

řekni 3x jazykolam:
krev vře jako láva - lev řve

jako kráva,
 nebo pudl prdl pudr

řekněte ,na co se
těšíte o

prázdninách

udělejte každý
holubičku


